
Nedis.cz/JECL110WT

Ultrazvuková Čistička Šperků
Síťové napájení | 230 V AC 50 Hz | Euro / Typ-C (CEE 7/16) | Bílá | Plast

Značka: Nedis  | Číslo produktu: JECL110WT  | Product EAN number: 5412810286409
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810375783

Vyčistěte své šperky s touto ultrazvukovou čističkou. 
Ultrazvukové vlny vibrují při frekvenci 43 kHz a díky tomu 
vyčistí veškerý prach a nečistoty. Stačí umístit šperky do 
600ml nádrže a spustit zařízení. Perfektně vyčistíte i 
těžko přístupné záhyby. Digitální časovač umožňuje 
nastavit dobu čištění od 1,5 do 8 minut. Průhledný kryt 
Vám umožňuje sledovat čištění šperků. Ať jsou Vaše 
cenné dekorace, šperky a dokonce i brýle vždy lesklé jako 
nové!

Vlastnosti
• Vibruje při frekvenci 43 kHz a zajišťuje tak pečlivé 

čištění 
• Digitální časový spínač lze nastavit na 1,5 až 8 

minut
• Snadné používání

https://Nedis.cz/JECL110WT
https://Nedis.cz/JECL110WT
https://Nedis.cz/JECL110WT

